
DOTAZNÍK PRO STUDENTY UK FHS: PROGRAM ERASMUS 

Akademický rok a semestr výjezdu: 

Studijní obor na FHS:  

Název zahraniční univerzity:  

Fakulta na zahraniční univerzitě:  

Je možné vybírat si kurzy i z jiných fakult, než na které jste byl/-a zapsán/-a? 

Vyžaduje zahraniční škola doklad o jazykové způsobilosti? Pokud ano, jaký? 

Poskytuje zahraniční škola/město/stát či některá organizace stipendium pro zahraniční studenty? 

Máte k dispozici odkazy, jež by studentům pomohly najít bližší informace o škole / nabízených kurzech atp.: 

Jak byste hodnotil/-a náročnost studia a zkoušek na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS? 



 Jaké aspekty studia na zahraniční univerzitě hodnotíte pozitivně/negativně ve srovnání se studiem na FHS?

 Jak coronavirová pandemie ovlivnila Vaše studium na partnerské univerzitě a zahraniční pobyt obecně?

Máte nějaké další užitečné informace pro studenty, kteří se na tuto školu hodlají přihlásit? 

Kontakt (pokud uvedete, budou se na vás moci obrátit studenti s dalšími dotazy): 

Děkujeme za vyplnění! 

Poskytnuté informace mohou pomoci studentům, kteří se také zajímají o tuto univerzitu. 

Vyplněný dotazník zašlete na zahranicni@fhs.cuni.cz. 

nebesver
Text napsaný psacím strojem
Poučení: Vyplněním tohoto dokumentu uděluji souhlas Univerzitě Karlově, se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1, IČO: 00216208 (dále jen „UK“), která je správcem osobních údajů všech fakult a součástí UK, se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu uvedeném v tomto dokumentu a jeho přílohách, a to za účelem vyhodnocení mobilit v rámci projektu Erasmus+ na Univerzitě Karlově. V případě jakéhokoliv dotazu nebo uplatnění svých práv můžete kontaktovat pověřence pro ochranu osobních údajů na e-mailové adrese gdpr@cuni.cz.

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem


	Zahraniční univerzita: KU Leuven
	Rok, semestr: 2021/2022
	Kurzy z jiných fakult: Ano, je možné si zapsat předměty i z jiných fakult, ale 50 % kreditů by mělo být z Faculty of Arts.
	Stipendium: Nevím o tom.
	Odkazy: Stránka univerzity: https://www.kuleuven.be/english/
Všechny předměty vyučované na univerzitě: https://onderwijsaanbod.kuleuven.be/2021/opleidingen/e/index.htm
Kurzy určené pro Erasmus studenty: https://onderwijsaanbod.kuleuven.be/2021/opleidingen/e/SC_50074694.htm


	Jazyková způsobilost: Nevyžaduje
	Další informace:  Ubytování lze hledat na: www.kotwijs.be 
Lovaň je krásné studentské město a studium na KU Leuven mohu jednoznačně doporučit. 
	Zahraniční fakulta: Faculty of Arts
	Kontakt: 
	Obor na FHS: [Sociální a kulturní ekologie]
	Náročnost studia: Výuka je náročnější, vyžaduje poměrně rozsáhlou přípravu z hodiny na hodinu. Výsledná známka je většinou kombinací eseje/projektu (20-50 % známky) a ústní nebo psané zkoušky. Psané zkoušky trvají delší dobu (3 hodiny). Na zkoušky je jeden pokus, opravný termín je až na podzim příštího roku. Známkování je přísnější než na FHS.  
	Náročnost zkoušek: Vše je perfektně zorganizované. Na začátku studia jsou orientační dny, kdy se studenti seznámí nejen s průběhem výuky, ale mají možnost dozvědět se užitečné informace o Belgii, životě v Lovani, je možné navštívit kurz Nizozemštiny a nechybí ani řada seznamovacích aktivit. Po celý semestr je připraven bohatý mimoškolní program včetně výletů a sportovních aktivit. Přednášky jsou delší než na FHS, trvají dvě hodiny. 
	Coronavirus: Až do prosince byla výuka v podstatě bez omezení. V prosinci se pak přešlo na online výuku, která byla srovnatelná s výukou na FHS. Zkoušky proběhly prezenčně. Výhodou bylo, že skoro všechny přednášky byly po celou dobu nahrávány a zpřístupněny všem studentům.
	online výuka: 


